

Purchasing Department

Bobbie Wilkerson, CPPO, CPPB, Supervisor of Purchasing
Ph. 410-638-4083

Bobbie.TolstonWilkerson@hcps.org

ADDENDUM # 2

RFP #19-BTW-017 Naming Rights/Corporate Sponsorship for Selected Public-School Facilities

TO: ALL BIDDERS
FROM: Bobbie Wilkerson, CPPO, CPPB, Supervisor of Purchasing
DATE: February 21, 2019

The purpose of this addendum is to provide clarification to all prospective bidders.

1. How would an organization submit an RFP Bid for ALL Auditoriums, Gymnasiums or Stadiums at each HCPS site?

Answer: An organization would submit a proposal for each facility of interest. If they are interested in multiple facilities, they may submit one proposal and include each facility within the proposal, separately.

2. Under the "Award Contractor Benefits" section, # 10. If a contractor is awarded a gymnasium and or stadium with a scoreboard they are able to add signage to the top of the scoreboard.
 - a. Question 1 – Is it required to offer a scoreboard replacement? **Answer: No.**
 - i. Who determines which scoreboards need to be replaced or will there be future bids to replace all HCPS scoreboard? **Answer: The proposing contractor.**
 - b. Question 2 – If the scoreboard is replaced by another contractor, does the original contractor have the right to add a sign to the top of the new scoreboard? **Answer: Currently there are no naming rights agreement in place, therefore future rights would depend solely on the contract/agreement made between the Board and "original contractor" upon granting authorization to replace a scoreboard.**

I hereby acknowledge receipt of Addendum #1 dated February 21, 2019 for **Naming Rights/Corporate Sponsorship for Selected Public-School Facilities**

Company

Name (Print or Type)

Authorized Signature

Date

Note: Proposers shall sign and submit Addendum with proposal submission. The same person signing Addendum shall sign the Bid Form. Failure to submit the Addendum may deem your proposal as non-responsive.